
Pánská běžecká trailová obuv NIKE-React Pegasus Trail 4 black/dark grey/wolf
grey/aura

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 780788 195868959451 2 ks
42 780789 195868959468 3+
42,5 780790 195868959475 3+
43 780791 195868959482 3+
44 780792 195868959499 3+
44,5 780793 195868959505 3 ks
45 780794 195868959512 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

ánská obuv značky Nike.  Trailové boty osloví kvalitním technickým zpracováním a funkčními vlastnostmi. Běžecké
tenisky byly navrženy s důrazem na odolnost a podporu při běhu. Svršek běžeckých bot má jemnou perforaci pro
vyšší úroveň prodyšnosti.

Silnou stránkou trailových tenisek je technologie Flywire, která je integrována do popruhu uprostřed chodidla pro
optimální podporu. Plusem trailových botasek je technologie Nike React, která zajistí měkký běh díky odolné a lehké
pěně. Podrážka je zárukou skvělé přilnavosti a trakce. Šedé tenisky jsou ideální pro běh po nezpevněném terénu, po
lese a po polních cestách.

Detaily produktu:

Prodyšný svršek
Posílená špička a pata
Měkké vnitřní polstrování
Technologie Flywire je integrována do popruhu uprostřed chodidla pro optimální podporu
Technologie Nike React poskytuje měkkou a citlivou jízdu díky odolné a lehké pěně
Poskytuje stabilní pocit na skalnatých cestách a zároveň nabízí hladký běh na silnici
Guma podešve obepíná přední část chodidla pro odolnost proti oděru
Poutko na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


